
UBND XÃ NÚA NGAM 

TRƯỜNG MN SỐ 1 NA TÔNG 

 

Số:93b/QĐ-MNS1NT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Núa Ngam, ngày 15 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo 

của Trường Mầm non số 1 Na Tông 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 1 NA TÔNG 

 

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; 

Căn cứ các quy định hiện hành của Nhà nước về công tác tiếp công dân, 

giải quyết khiếu nại, tố cáo; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Mầm non số 1 Na 

Tông, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của 

Trường Mầm non số 1 Na Tông năm học 2025 - 2026 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ tiếp công dân thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định. Quyết 

định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

Trần Thị Vân 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Tổ tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của Trường Mầm non số 1  

Na Tông, năm học 2025 – 2026 

(Kèm theo QĐ số:93b/QĐ-MNS1NT, ngày 15/9/2025 của HT trường MN số 1 

Na Tông) 

 

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Trần Thị Vân Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Hoàng Thị Lệ Hằng Phó hiệu trưởng Phó ban 

3 Lò Thị Hưởng TT tổ MG ghép Thư kí 

4 Lường Thị Bình TT tổ MG đơn Thành viên 

5 Vì Thị Ngân TT tổ Nhà trẻ Thành viên 

6 Trần Thị Thuý Hồng TT tổ văn phòng Thành viên 

7 Trần Thị Anh Bí thư Đoàn TN Thành viên 

Danh sách trên gồm 07 đ/c./. 


		2026-01-16T08:34:51+0700


		2026-01-16T08:48:35+0700


		2026-01-16T08:49:21+0700




